
 

  Universitatea Tehnică a Moldovei 

Responsabili Erasmus+ facultăți 

 

Facultatea Coordonator Catedra Contact 

Facultatea Cadastru, Geodezie şi 
Construcţii  

Alexandru Pantaz, lector 
universitar 

prodecan, FCGC e-mail: alexandru.pantaz@fcgc.utm.md 

Facultatea Inginerie Economică și Business Cornelia Crucerescu 
Ciloci Rafael 

Catedra economie şi management 
în industrie  

e-mail: 
cornelia.crucerescu@emin.utm.md,  
rafael.ciloci@emin.utm.md,  

Facultatea Industrie Ușoară Angela Scripcenco, șef 
catedră 

Tehnologia confecțiilor din țesături 
și tricoturi 

e-mail: angela.scripcenco@tctt.utm.md 

Facultatea Energetică și Inginerie Electrică  Rachier Vasile, lector 
universitar 

Catedra electromecanica si 
metrologie 

e-mail: vasile.rachier@emm.utm.md  
 

Facultatea Calculatoare, Informatică și 
Microelectronică 

Gogoi Elena, metodist Filiera anglofonă e-mail: elena.gogoi@faf.utm.md 
 

Facultatea Inginerie Mecanică, Industrială 
şi Transporturi 

Malcoci Iulian, conf.univ. 
int. 

Departamentul Bazele proiectării 
mașinilor 

e-mail: iulian.malcoci@bpm.utm.md,  
 

Facultatea Inginerie și Management în 
Electronică și Telecomunicații 

Ţurcanu Dinu, lector 
superior 

Catedra sisteme şi reţele de 
comunicaţii optoelectronice 

e-mail: dinu.turcanu@adm.utm.md,   
 

Facultatea Tehnologie şi Management în 
Industria Alimentară  

Popovici Cristina, conf. 
univ. int. 

Catedra tehnologia și organizarea 
alimentației publice 

e-mail: cristina.popovici@toap.utm.md 

Facultatea Urbanism şi Arhitectură  Ciobanu Natalia, lect. 
sup., 
prodecan FUA 

Departamentul Alimentare cu 
căldură, apă, gaze și protecția 
mediului 

e-mail: natalia.ciobanu@fua.utm.md  
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